
UCHWAŁA NR VII/49/2019
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie: wyboru delegata Gminy Gniezno do Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia i Studiów 
Samorządowych

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku  z uchwałą Nr XIX /102/93 Rady 
Gminy Gniezno z dnia 27 kwietnia 1993 r., w sprawie przystąpienia do Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia 
i Studiów Samorządowych, Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Panią Hannę Wrzaskowską na delegata Gminy Gniezno  do Wielkopolskiego Ośrodka 
Kształcenia i Studiów Samorządowych.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 30/V/03 Rady Gminy Gniezno z dnia 12 lutego 2003 r. w sprawie powołania 
przedstawiciela Gminy Gniezno w Wielkopolskim Ośrodku Kształcenia i Studiów Samorządowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Nawrocki

Id: DA1466A7-C816-45BF-93EB-0F41A5ECAAA2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18  ust 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.(tekst jednolity z 2019 r.,
poz.506), do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile
ustawy nie stanowią inaczej.

Rada Gminy Uchwałą Nr XIX/102/93z dnia 27 kwietnia 1993 r. podjęła decyzję
o przystąpieniu Gminy Gniezno do Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia i Studiów Samorządowych.

Niniejsza uchwała dotycząca zmiany delegata jest konsekwencją rozwiązania stosunku pracy
z dotychczasowym przedstawicielem Urzędu Gminy Gniezno, przechodzącym na emeryturę.

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Nawrocki

Id: DA1466A7-C816-45BF-93EB-0F41A5ECAAA2. Uchwalony Strona 1




